
                                                         

PËRJETONI SHPEJTËSINË 

 

LISTA E SHËRBIMEVE DHE ÇMIMEVE 

 

Në këtë aneks pasqyrohen shërbimet e ofruara nga Operatori, tarifat përkatëse të shërbimeve, mënyra e tarifimit 

dhe parametrat teknike dhe cilësore të shërbimit. Përdoruesi mund të aksesojë informacion të përditësuar mbi 

tarifat e aplikueshme, në të gjitha pikat e shitjes Abissnet, në faqen web ‘www.abissnet.al’, si dhe në numrat e 

telefonit: 044 300 001/ +355 68 900 0855 

Tabela e Shërbimeve dhe Tarifave të Internetit + More TV DSL*/Fibër Optike  

Internet 

Download/Upload 12M Kontratë1 6M Parapagim 12M Parapagim 24M Kontratë1 

15/3 Mbps 1,500 lekë/muaj 1,290 lekë/muaj 1,190 lekë/muaj 1,200 lekë/muaj 

30/5 Mbps 1,800 lekë/muaj 1,490 lekë/muaj 1,390 lekë/muaj 1,300 lekë/muaj 

50/5 Mbps 1,295 lekë/muaj 1,300 lekë/muaj 1,295 lekë/muaj 1,295 lekë/muaj 

100/5 Mbps 2,500 lekë/muaj 1,990 lekë/muaj 1,890 lekë/muaj 1,900 lekë/muaj 

200/10 Mbps 2,700 lekë/muaj 2,390 lekë/muaj 2,290 lekë/muaj 2,400 lekë/muaj 

500/10 Mbps 2,900 lekë/muaj 2,790 lekë/muaj 2,490 lekë/muaj 2,700 lekë/muaj 

 

Internet + MoreTV Light (Kanale Kombëtare) 

Download/Upload 12M Kontratë1 6M Parapagim 12M Parapagim 24M Kontratë1 

15/3 Mbps 2,000 lekë/muaj 1,590 lekë/muaj 1,490 lekë/muaj 1,600 lekë/muaj 

30/5 Mbps 2,300 lekë/muaj 1,790 lekë/muaj 1,690 lekë/muaj 1,700 lekë/muaj 

50/5 Mbps 1,595 lekë/muaj 1,600 lekë/muaj 1,495 lekë/muaj 1,595 lekë/muaj 

100/5 Mbps 3,000 lekë/muaj 2,290 lekë/muaj 2,190 lekë/muaj 2,300 lekë/muaj 

200/10 Mbps 3,200 lekë/muaj 2,690 lekë/muaj 2,590 lekë/muaj 2,800 lekë/muaj 

 

Internet + MoreTV Plus (Digitalb Fillestare/Tring Bazë) 

Download/Upload 12M Kontratë1 6M Parapagim 12M Parapagim 24M Kontratë1 

15/3 Mbps 2,300 lekë/muaj 2,090 lekë/muaj 1,990 lekë/muaj 2,000 lekë/muaj 

30/5 Mbps 2,600 lekë/muaj 2,290 lekë/muaj 2,190 lekë/muaj 2,100 lekë/muaj 

50/5 Mbps 2,095 lekë/muaj 2,100 lekë/muaj 2,095 lekë/muaj 2,095 lekë/muaj 

100/5 Mbps 3,300 lekë/muaj 2,790 lekë/muaj 2,690 lekë/muaj 2,700 lekë/muaj 

200/10 Mbps 3,500 lekë/muaj 3,190 lekë/muaj 3,090 lekë/muaj 3,200 lekë/muaj 

 

Internet + MoreTV Extra (Digitalb Familjare / Tring Bazë+S) 

Download/Upload 12M Kontratë1 6M Parapagim 12M Parapagim 24M Kontratë1 

15/3 Mbps 2,500 lekë/muaj 2,290 lekë/muaj 2,190 lekë/muaj 2,200 lekë/muaj 

30/5 Mbps 2,800 lekë/muaj 2,490 lekë/muaj 2,390 lekë/muaj 2,300 lekë/muaj 

50/5 Mbps 2,295 lekë/muaj 2,300 lekë/muaj 2,295 lekë/muaj 2,295 lekë/muaj 

100/5 Mbps 3,500 lekë/muaj 2,990 lekë/muaj 2,890 lekë/muaj 2,900 lekë/muaj 

200/10 Mbps 3,700 lekë/muaj 3,390 lekë/muaj 3,290 lekë/muaj 3,400 lekë/muaj 

 

 

                                                           
1 Mënyra e pagesës: parapagim 1 mujor. 

* Shënim: Teknologjia e lidhjes DSL ofrohet vetëm për paketat 15/3 Mbps, 30/5 Mbps dhe 50/5 Mbps. 

** Shënim: Të gjitha çmimet e mësipërme kanë TVSH-në të përfshirë. 

 



                                                         

PËRJETONI SHPEJTËSINË 

 

 

Internet + Tring e Plotë 

Download/Upload 12M Kontratë1 6M Parapagim 12M Parapagim 24M Kontratë1 

15/3 Mbps 2,600 lekë/muaj 2,490 lekë/muaj 2,390 lekë/muaj 2,400 lekë/muaj 

30/5 Mbps 3,000 lekë/muaj 2,690 lekë/muaj 2,590 lekë/muaj 2,500 lekë/muaj 

50/5 Mbps 2,495 lekë/muaj 2,500 lekë/muaj 2,495 lekë/muaj 2,495 lekë/muaj 

100/5 Mbps 3,700 lekë/muaj 3,190 lekë/muaj 3,090 lekë/muaj 3,100 lekë/muaj 

200/10 Mbps 3,900 lekë/muaj 3,590 lekë/muaj 3,490 lekë/muaj 3,600 lekë/muaj 

 

Limitet e Volumit të Trafikut Javor të Internetit 

Pas konsumit të vëllimit të trafikut javor të përfshirë në paketën përkatëse, shpejtësia Download dhe Upload 

reduktohet sipas tabelës së mëposhtme: 

Paketa Volumi Javor Reduktimi i Shpejtësisë pas Tejkalimit të Volumit 

15/3 Mbps -30/5 Mbps 150 GB 5/1Mbps 

50/5 Mbps – 100/5 Mbps 200 GB 8/2 Mbps 

200/10 Mbps 200 GB 10/2 Mbps 

500/10 Mbps 300 GB 15/3 Mbps 

 

Tabela e Shërbimeve dhe Tarifave për Kostot e Instalimit/Transferimit/Riaktivizimit/Pezullimit 

Përshkrimi Kontratë 12 mujore Parapagim 6/12 muaj ose Kontratë 24 mujore 

Tarifë instalimi 1500 Lekë 0 Lekë 

Tarifë riaktivizimi 1500 Lekë 0 Lekë 

Tarifë për transferimin e linjës 1500 Lekë 0 Lekë 

Tarifa e pezullimit të shërbimit 800 Lekë 800 lekë 

 

Tarifat dhe Çmimet për Pajisjet Fundore  

Pajisja Fundore 

Garancia e Pajisjes 

Çmimi i Pajisjes2  Kontratat 

12mujore 

Parapagim  

6 mujor 

Parapagim 12 mujor dhe 

Kontratat 24 mujore 

Router Wifi (Portë 

100Mbps )  
1000 Lekë 1000 Lekë 1000 Lekë 3000 Lekë 

Router Wifi (Portë 

1000Mbps )  
1800 Lekë 1800 Lekë 1800 Lekë 3500 Lekë 

ONU Bridge 1000 Lekë 1000 Lekë 1000 Lekë  2000 Lekë 

Router DSL 1500 Lekë 1500 Lekë 1500 Lekë 2500 Lekë 

Android Box TV 3500 Lekë 2500 Lekë 1500 Lekë 4500 Lekë 

                                                           
2 Çmimi që paguan Përdoruesi kur dëshiron të blejë pajisjen.  

   

* Shënim: Të gjitha çmimet e mësipërme kanë TVSH-në të përfshirë. 

Internet + Digitalb Premium 

Download/Upload 12M Kontratë1 6M Parapagim 12M Parapagim 24M Kontratë1 

15/3 Mbps 3,700 lekë/muaj 3,490 lekë/muaj 3,390 lekë/muaj 3,400 lekë/muaj 

30/5 Mbps 4,000 lekë/muaj 3,690 lekë/muaj 3,590 lekë/muaj 3,500 lekë/muaj 

50/5 Mbps 3,495 lekë/muaj 3,500 lekë/muaj 3,495 lekë/muaj 3,495 lekë/muaj 

100/5 Mbps 4,700 lekë/muaj 4,190 lekë/muaj 4,090 lekë/muaj 4,100 lekë/muaj 

200/10 Mbps 4,900 lekë/muaj 4,590 lekë/muaj 4,490 lekë/muaj 4,600 lekë/muaj 
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Telefonia Fikse 

 

Numri i Telefonit  ___________ 

 

Publikimi në Numratorin Telefonik i të dhënave te Pajtimtarit (emri, mbiemri, numri, adresa)  

                                             PO                                                           JO 

Tabela e Shërbimeve dhe Tarifave të Telefonisë Fikse 

300 Lekë/Muaj 100 Min Kombëtare 

500 Lekë/Muaj 200 Min Kombëtare 

1000 Lekë/Muaj 500 Min Kombëtare 

 

 

Tabela e Tarifave Kombëtare dhe Ndërkombëtare të Telefonisë Fikse/Minutë 

Tarifat Kombëtare 

 

Kundrejt Abissnet 3 lekë/minutë 

Kundrejt Operatorëve të Tjerë  5.50 lekë/minutë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarifë mirëmbajtje: 200 Lekë/Muaj. 

 

* Shënim: Të gjitha çmimet e mësipërme kanë TVSH-në të përfshirë. 

 

 

 

 

 

 

 

Tarifat Ndërkombëtare 

                                  FIX                       MOBILE 

Greqi 7 lekë/minutë 15 lekë/minutë 

Angli 7 lekë/minutë 15 lekë/minutë 

Zvicër 18 lekë/minutë 24 lekë/minutë 

Gjermani 7 lekë/minutë 15 lekë/minutë 

Itali 7 lekë/minutë 15 lekë/minutë 

Kanada 7 lekë/minutë 15 lekë/minutë 

Francë 7 lekë/minutë 15 lekë/minutë 

USA 7 lekë/minutë            - 


